למסירת שמות יקירכם התקשרו: *5290

בעקבות רבותינו הדליקו נר

הגאון הצדיק רבי שבתי אטון זצוק"ל ראש ישיבת "ראשית חכמה"

בליל שישי שעבר - י"ב שבט, חל יום פטירתו של הגאון הצדיק רבי שבתי אטון זצוק"ל, ראש ישיבת ראשית חכמה, וממקימי עולם הישיבות הספרדי.

רבינו נולד בתאריך כ"ב בתשרי (שמחת תורה) התרפ"ו (1925 למנינים), בעיר העתיקה בירושלים, לאביו הגאון הקדוש רבי בן ציון אטון זצוק"ל, שהיה ידוע בשקדנותו העצומה, קדושתו ויראת חטאו. כבר משחר ילדותו התבלט בכשרונותיו הגדולים והתמדתו העצומה בלימוד התורה, ובשאיפותיו הטהורות לפעול ולעשות מעשים לכבוד הבורא יתברך. עם השנים נכנס ללמוד בבית היוצר הגדול של ישיבת 'ופרת יוסף' בירושלים ע"ה.

ההילולא המרכזי היזקרתה

עם גדולי ישראל שליט"א

- מרן הראש"ל'צ הגאון הרב יצחק יוסף שליט"א
- מרן הראש"ל'צ הגאון הרב שלמה משה עמאר שליט"א
- הגאון הרב דוד יוסף שליט"א • מורנו הרב חיים רבי שליט"א
- בנש"ק הגה"צ משה אבוהצירא שליט"א
- בנש"ק הגה"צ מאיר אבוהצירא שליט"א

ההגרלה
הגדולה

אי"ה ביום ראשון כ"ח שבט תש"פ
23 בפברואר 2020
פתיחת שערים: 18:30

אורח כבוד:
הרב אריה דרעי שליט"א

יודר התבועה הקדושה
ופטרוח המוסדות

ענק הזמר:
מיינד
טסה
ותזמורת
אנדלוסית עם
22 נגנים

חפשו "ההילולא"
בכל עמדות
קהילות ונדורים
ברחבי הארץ

055-6688007
055-6688008

1700.700.770